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Opis produktu
Opis produktu

Kolekcja Cuboid Beige

KUBEK KOSMETYCZNY CUBOID BEIGE 69344

FALA

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

5,16 zt

4,20 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

69344

69344
5906083030598

Fala

Bezowe akcesoria o geometrycznych formach doskonale pasujg do tazienek urzadzonych w naturalnych, cieptych kolorach.

Dane techniczne

Numer indeksu
EAN

Marka

Kolor

Materiat
Nazwa serii
Wykonczenie

5906083030598

tworzywo sztuczne

oferta wa?na 3 dni
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